公告日期：114 年 09 月 30 日

公  告
連 絡 人：盧貞君

連絡電話：(06) 2757575分機63250轉30

連絡信箱：cclu@mail.hyd.ncku.edu.tw

主旨：水利基金會獎學金自即日起開始接受申請至 10 月 15 日止，敬請備

妥相關資料至水利系辦公室申請，逾期恕不受理。

說明：

一、 陳聯錃先生獎學金 (申請對象：大學部)

   每年提供 1 個名額，每名獎學金壹萬元整。

二、 大禹獎學金 (申請對象：大學部、碩士班)

   碩士班每名獎學金貳萬元，大學部每名獎學金壹萬元。

三、 劉震鴻先生紀念獎學金(申請對象：大學部)

   每年提供 1-2 個名額，每名獎學金壹萬元整。

四、 郭秀吉技師獎學金 (申請對象：大學部)

   每年提供 5 個名額，每名獎學金壹萬元整。

五、 惠民實業股份有限公司獎學金 (申請對象：碩士班)

      每年提供 2 個名額，每名獎學金金額為新台幣參萬元整。

六、 上述獎學金相關辦法及表格請上本系網頁「公告訊息\獎學金資訊\

   水利基金會獎學金」 瀏覽及下載。